乐昌市住房和城乡建设管理局

（B）类

乐住建函〔2020〕45 号

关于乐昌市政协十届五次会议

第 12 号来信答复的函

曾德利委员：

您提出的关于《关于在乐梅公路和乐棉路交汇处规划建

设立体人行天桥或红绿灯的建议》的来信收悉，现将办理结

果答复如下：

我局正在积极推进乐昌市新建乐棉路工程（凤凰小学周

边市政道路），本项目东起佗城下路,向西约 365 米后,转向

南行约 660 米后接梅乐路，道路建设总长度约为 1025 米。

路段 A 道路全长 365 米，路宽为 28 米，双向四车道，

人行道宽 5.5 米；路段 B 道路全长约 660 米，宽度为 30 米，

双向四车道，人行道宽 4.5 米。道路服务水平比较合适，既

满足道路通行能力，又不会造成道路容量浪费，还可以有效

缓解周边现有道路的压力。

同时，韶关市乐昌公路事务中心正在推进“国道 535”

扩建工作，预计将会有效提高该路段车辆通行能力。因此我

局不建议在乐梅路和乐棉路交汇处建立人行天桥。

专此答复。诚挚感谢您对城市建设与管理工作的关心和

支持。

乐昌市住房和城乡建设管理局

2020 年 10 月 30 日

（联系人：陈晓亮,联系电话：18228918803）

公开方式：主动公开

抄送：市政协提案委员会，市政府办公室建议提案股。